Summo Christo, sacratissimae Virgini

Almae Deiparaeque decus et honor

T. G.
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Nomina di P. Lauteri a procuratore, 24.10.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet:

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem milesimo quingentesimo octuagesimo septimo indictione prima die sabbato vigesimo quarto mensis octobris .

Multum R.dus pater Don Alexander Cimarellus clericus et vicarius generalis R.dorum clericorum regularium Congregationis Sancti Maioli Papiae alias Somaschae ac praepositus et Rector collegiatae regularis et parochialis Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani et in eius Ecclesiae domibus habitans eo etiam nomine ac atamen renovationem eorum procurator hactenus per eam constitutorum sed etc. et non aliter etc.

Voluntarie et et omnibus modis fecit, constituit, etc. R.dum Don Hieronimum Laudemium eiusdem Congregationis sacerdotem professum et in dictis aedibus Santae Mariae Secretae habitantem ibi presentem et onus paesentis mandati sponte suscipientem etc. suum dictis nominibus et modis procuratorem specialem etc. specialiter et expresse ad procuratorio spetiali nomine praefati M. R.di D.ni Patris constituentis et pro eo petendum, exigendum, consequendum et habendum ac recepisse et habuisse confitendum et protestandum etc. a cuiuslibet persona vel  personis etc. omnes et quascumque pecunias et pecuniarum summas et quantitates vel et bona praefato M. R.do Constituenti et seu et(?) dictae parochiali Ecclesiae Snactae Mariae Secretae et eius contemplatione vel causa quomodolibet debitas et debita ac debendas et debenda seu spectanda, pertinentia ac spectatura etc. qualibet causa vel occasione in toto vel in parte etc. prout et sicut praefato R.do procuratore ut supra constituto melius videbitur et placuerit.

Item addicto procuratori spetiali nomine ut supra confitendum, quietandum et liberandum etc. et quaslibet confessiones quietationes et liberationes unam vel plures ac tot quot expediendum fuerit faciendum usque atque cuiliber personae et personis etc de et pro quibuscumque pecuniis et pecunia et.c summis et quantitatibus ac aliis bonis et vel rebus praedictum dominum procuratorem ut supra constitutum exigendis et ut supra tam interveniente quam non interveniente reali et actuali confessando et liberando, traditione et numeratione et tam per publicum Intrumentum unum vel plura a publico Notario rogatum cum clausulis seu chirographa aut aliter et prout et sicut praedicto procuratori ut supra constituto melius videbitur et placuerit.

Item addicto procuratorio spetiali nomine ut supra consentiendum et debitum consensum praestandum causamque amphiteutae seu emphiteusis dictae parochialis Ecclesiae alienare volentibus bonae emphiteutica et ponos(?) emptores bonorum emphiteuticorum recognscendumcum et sub pactis modis et formis prout et sicut etc.

Item ad omnes causas, etc.

Et generaliter, etc.

Dans, etc.

Promittens, etc.

Et volens, etc, et videns, etc.

Et de praedictis, etc.

Actum in dictis aedibus Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani , interfuerunt ibi

Testes D.nus Fran.cus Praevetonus filius d.ni Jo.Petri, d.nus Rodulphus de Cedagliis de Alnis filius d.ni Fran.ci, ambo P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani et Franciscus Marinonus filius Baptistae P. O. P. S.ti Stefani in Brolio Intus Mediolani, omnes noti et idonei.

Ego Jo Bapta ab ecclesia fg. Nob. Jo.Pauli P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani pubblicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.
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Decreto della Curia per la Compagnia del SS. Sacramento, 19.11.1587

Archivio Curia Arcivescovile Milano, Sez. X, vol. 7, 289 bis, die XIX nov. 1587.
In executione decreti superinde edicti notificavit sp. D. Jo.Angelus Fossanus not. Publ. Med. reperuisse in testamento condito per n. q. d. Baptam Aresium rogatum per d. Fossanum adesse infrascripta, quod d. Oresius mandavit sepeliri in paroch. Ecclesia S. Mariae Secretae Med. Et in ea celebrari debere missas 30 noncupatas S. Gregorii cum officio mortuorum. Item et celebrari alia tria officia cum missis 12 pro sing. Scolaeque SS.mi Corporis D. n. erectae in Ecclesia legavit libras 200 imper. Cum onore ibi celebrari faciendum officium mortuorum cum missis 12 pro singulo omni anno usque in perpetuum, et onere eas implicandi. 

Mandavitque etiam perfici statuam ligneam S. Jo.Baptistae et ad auream poni, ubi opus fuerit in simili statua, et hoc per d. Caesarem sculptorem lignaminis, ut ipse edoctus est, expensis suae haereditatis , et eam ita perfectam dari priori et scolaribus Scolae S. Crucis Cordusii Med.
47

Milano – S. Maria Segreta

Mil. 1326 Q

Confesso di fitto pagato da P. Lauteri, 4.12.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego notarius infrascriptus inter caetera adesse infrascriptum unum videlicet:

In nomine Domine anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo septimo indictione prima die Veneris quarto mensis decembris.